جی تی ایکس مدل 1387 :شماره موتور 2623686شماره شاسی 87541642وضعیت آج لاستیکها- سالم ودارای عاج 70 درصدرنگ خاکستری 
پارکینگ ..اطمینان وضعیت موتورو ظاهری خودروبدنه ان جزیی خطر و خش داشته –سپر عقب سمت چپ شکسته وکف صندوق عقب دارای 
پوسیدگی وزنگ زدگی ولی شیشه ها و اینه ها سالم بوده است . مزایده ساعت 9الی 12روز شنبه مورخ 30 /1403/4 )سی تیر ،هزار وچهارصدوسه (در 
اجرای اسناد رسمی بابل از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده پلاک فوق از مبلغ مزایده از مبلغ پایه  1/500/000/000ریال )یک میلیاردو پانصد 
میلیون میلیون ریال(شروع شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فر وخته می شود. .ضمنا یاد آور می شود شر کت در مزایده منوط به پرداخت ده